[image: Бжедуховское СП одн]
                                                    СОВЕТ                                     ПРОЕКТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА
___ СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

__________2018 г.                                                                                        № ___
станица Бжедуховская
                                                                      Краснодарский край

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
 Бжедуховского сельского поселения
Белореченского  района за  2017 год

           Принимая во внимание результаты публичных слушаний, проведенных  __апреля 2018 года по проекту решения Совета Бжедуховского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района за 2017 год», заключения Контрольно-счетной палаты муниципального образования Белореченский район по результатам  внешней проверки отчёта об исполнении бюджета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района за 2017 год,  рассмотрев отчет об исполнении  бюджета Бжедуховского сельского поселения за 2017 год, руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района, Совет  Бжедуховского сельского поселения Белореченского района  р е ш и л:
          1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Бжедуховского сельского поселения за  2017 год  по  доходам в сумме  11 552 413,88 рублей, по расходам в сумме 11 676 756,07 рублей с превышением расходов над доходами в сумме  124 342,19 рублей.
           2. Утвердить исполнение:
-  по  доходам бюджета Бжедуховского сельского поселения за 2017 год
согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Бжедуховского сельского поселения за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
     - по расходам  бюджета Бжедуховского сельского поселения за 2017 год по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
      -  ведомственной структуры расходов  бюджета Бжедуховского сельского поселения за 2017 год согласно приложения 4 к настоящему решению;
 - муниципальных целевых программ  бюджета Бжедуховского сельского поселения за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит  обнародованию в срок в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Бжедуховского
сельского поселения
Белореченского  района                                                             В.А.Схапцежук

Проект внесен на рассмотрение:
Финансовым отделом администрации
Начальник финансового отдела                                                 Н.А.Каменская

Согласовано:

Начальник финансового управления                                       Ю.В.Федорченко

image1.jpeg